

## Pressmeddelande Advokatfirman Delphi 2018-11-28

### Delphi biträder AddLife vid förvärv av Biomedica

Advokatfirman Delphi har biträtt AddLife AB vid förvärvet av österrikiska Biomedica Medizinprodukte GmbH ("Biomedica"). Biomedica är moderbolag i en koncern som bedriver verksamhet i 13 länder i Europa och har cirka 280 medarbetare. Biomedica levererar, precis som AddLife, produkter och tjänster inom laboratorieteknik och medicinteknik till i huvudsak offentligt finansierad hälso- och sjukvård. Genom förvärvet av Biomedica etablerar AddLife en stark bas i Europa och utökar sin geografiska marknad från att omfatta en befolkning om cirka 32 miljoner människor till cirka 164 miljoner människor.

Delphi har varit huvudsaklig rådgivare vid förvärvet och samarbetat med advokatbyråen Schönherr, Österrike.

Delphis team bestod av Mats Dahlberg som ansvarig partner, Glenn Nyström, Matilda Karlsson, Emil Blomqvist, Christoffer Malmström, Johanna Liljegren och Fredrik Nykvist.

#### Kontakt:

Mats Dahlberg

Partner/Advokat

Delphi

Tel. +46 709 25 25 94

e-post: [mats.dahlberg@delphi.se](mailto:mats.dahlberg@delphi.se)

**Advokatfirman Delphi** är en av de främsta affärsjuridiska advokatbyråerna i Sverige. Vi hjälper våra klienter genomföra företagsförvärv och fusioner. Vi agerar rådgivare gällande frågor rörande bank, finans och aktiemarknad. Vi processar i domstol, skiljeförfaranden och har erkänt hög kompetens inom offentlig upphandling, miljörett och fastighetsrätt.

Ett stort antal av oss är specialister inom högteknologiska områden som IT, immaterialrätt och life science. Vårt drivna arbetssätt och vårt intresse för teknik och affärer är förmodligen en del av svaret på våra framgångar. Vi får ofta beröm för vår affärsmässighet och förmåga att förstå klientens verksamhet.

Våra klienter finns främst i Skandinavien, Europa och Nordamerika. Vi samarbetar också med advokatbyråer över hela världen och hjälper regelbundet klienter i internationella ärenden. Vi är totalt omkring 185 medarbetare, varav fler än 120 jurister. Våra kontor finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Norrköping.